２０１３年５月１日

 お得意様各位

機器事業部 営業部

常務取締役営業部長 村越 淳一

生 産 中 止 の ご 案 内

拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、以下の理由で下記品番の生産継続が困難となりました。

大変勝手を申しますが、生産中止とさせていただきますので、ご案内申し上げます。

                                                             敬具

    １． 対 象 製 品：  オイルミストコレクタ  Ｎシリーズ ＣＥ適合品

    ２． 生産中止理由： ＭＯＴＯＲ仕入先の事情により、適合品の調達が困難となりました。ご迷惑を

お掛けしますが、生産中止とさせて頂きます。

   ３． 代 替 品： 代替品は現在のところございません。ＣＥ適合品が出来ました段階で

改めてご案内させていただきます。

    ４． 実 施 時 期： ２０１３年４月１５日から順次、生産中止とさせていただきます。

    ５． 保 守 対 応： 既存品の保守対応は２０１８年４月末までといたします。

                   ただし、保守部品、サプライ品の入手に支障をきたす場合はこの限りでは

ありませんのでご了承ください。

                                                   以 上

詳しくは、弊社、支店・営業所までお問い合わせ下さい。

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

http://www.ohm.jp/

2013年4月
生産終了